
C H A T A D E Š T N Á , 517 91 Deštné v Orlických horách

Jiráskovo gymnázium

Řezníčkova 451
547 44 NÁCHOD

Deštné V Orl. horách 15.11.2019

Věc: Potvrzení obiednávkv na Dobvt lyžařského výcviku

PO předchozím telefonickém projednání S panem potvrzujeme
Vaši písemnou objednávku č. 137 Z 26.9.2019 na pobyt pro žáky Vaší školy ve Věku do
15 let Z 2.V třídy při lyžařském výcviku v chatě Deštná V Deštném V Orlických horách, a to:

pro 30 žáků + 3 osoby pedagog. dozoru ve dnech 6.1.2020 - 1241020.

Účastníkům pobytu poskytneme ubytování ve dvou a třílůžkových pokojích Se
Sociálním příslušenstvím. Stravování bude plnou penzí. Pro dodržování pitného režimu je
třeba, aby si Osoby přivezly S Sebou lahvičky na čaj. Pokud budete potřebovat Samostatnou
místnost na společný program, dejte nám to včas na vědomí.

Cena Za 1 den Za ubytování a stravu plnou penzí S pitným režimem činí pro 1 žáka Za
den 420,00 Kč za podmínky, že bude dodržen počet minimálně 29 žáků. Tři Osoby
pedagogického doprovodu budou Inít při počtu minimálně 29 žáků pobyt Zdarma.
Předběžný výpočet ceny za pobyt:
30 žáků x 420,00 Kč X 6 dnů ............................. 75 600,00 Kč.

Na Vaši žádost zálohu na pobyt mimořádně Zasílat nemusíte. Úhradu Za pobyt
provedete po Skončení pobytu dle vystavené faktury na účet v bance.

Nejpozději 4 týdny před nástupem nám Zašlete e-mailem na adresu:
počet chlapců, děvčat, mužů a žen, kteří přijedou na pobyt. Podle

toho Vám přidělíme pokoje, abyste si mohli připravit rozmístění osob do pokojů před
příjezdem k nám.

S příjezdem na pobyt počítáme mezi 10. _ ll. hodinou. V den nástupu Vaší Skupiny
připravíme Oběd na 12,00 hodin. Pobyt bude končit Snídaní. V den odjezdu prosíme o
uvolnění pokojů do 8,30 hodin, potom bude provedeno převzetí pokojů.

Očekáváme Vaše Zprávy a těšíme Se na další návštěvu Z Vaší školy.

S pozdravem

mit; :ˇi É .š ž*
' -vn -flflıfl Q'gn' z."

Na Vědomí:
Jíráskovo gymnázium Náchod Ě ,1, o v U a ká __, A., ,

am'm aišxcì-ifiăü
na adresu: má Ewa; psem“. 221465!




